libri sexti fm̄ Jo. an. in penio. li. vj. ad finem  
et in. c. fi. de here. eo. lib. Et si cōtradict̄ iuri  
scripto dic ut plene p̄ Jo. an. Jo. de lig. et Do-  
minicū. in. c. j. in prin. de cōstitutionib;. lib.  
vj. et p̄ Archi. rix. di. c. si romanoꝝ et in sum-  
ma. adde Bal. in. l. leges sacratissime. C. de  
legib;. et no. in. c. si in laicis. xxx. dist. Nec est  
de substantia ut redigat in scriptis de quo ple-  
ne p̄ Jo. an. in regula nemo p̄t. de reg. iur.  
in me. li. vj. et in decisionib;. cccxxvij. p̄ glo.  
in. l. j. C. de legib; p̄bat. in. c. j. de renū. lib.  
vj. p̄ Abb. in. c. j. de post. pla. qui dicit: qd̄ de  
hoc videt cōis opinio. Debet autē extravagā-  
tes q̄n̄ de eis dubitat p̄ allegantem in forma  
autētica p̄duci sub plumbo si extra curiā sūt  
p̄ducēde vel sub signeto vicecancellarij si in  
curia sunt p̄ducēde. Et hoc de illis que sunt  
descripte in libro cancellarie. Ille autē q̄ sunt  
descripte in camera apostolica sument cū si-  
gneto camerarij in curia: v̄l sub plūbo extra  
curiā. Et ita seruaf in curia romana. De his  
autē plenius tractat suprem; doctor. d. Fran-  
cisc; d̄ pauinis in p̄n. extravagantiū. Jo. xxij.

**I**ncipit decretales extravagantes q̄  
emanarūt post sextū. De electione et  
electi p̄tate. Bonifacius octauus  
Iuncte nobis debitū seruitu-  
tis: exposcit: ut q̄ ad  
reformandos in clero mores et act; (p̄  
at nobis ex alto p̄mittit) solerter intrē-  
dim;: ibi p̄cipue reformatiōis accōmo-  
de remediū apponant; vbi malus re-  
spicimus periculum imminere. Sane q̄  
periculosum existat: qd̄ aliquis in officio di-  
gnitate vel gradu fore se asserat: et p̄ tali eti-  
am habeatur: nisi prius quod asserit legitimi-  
s ostenderit documētis: nā ex ciuilibus q̄ ex  
canonicis institutis colligit̄ euidenter. Asser-  
rent nāq; cū mandatis p̄ncipis se venisse:  
credēdū nō ē: nisi hec scriptis p̄bauerit nec  
sūt credit̄ se asserēt̄ legatū. Nūq; n. apo. se.  
moris fuit: absq; signatis apicib;: vñcūq; le-  
gationē suscipit: s; nec dicenti se delegatū se-  
dis eiusdē: credit̄ vel intendit; nisi de man-  
dato ap̄lico fide doceat oculata. Sūt clerici  
ad alienā diocesim sine suoꝝ ordinariorū l̄ris  
venietes: nec in suis recipiunt ordinib;: nec  
ad superiores ascēdūt. Merici q̄ et monachi q̄  
de suis ciuitatib; ad almā urbē p̄ficiunt:  
nisi muniti veniāt suozū l̄ris p̄latorū: nō sūt  
clerici vel monachi reputādī. Si q̄s p̄te rea  
in clerū electū se dicat: si sacerdotē se se nomi-  
net: s; scruādū est: qd̄ nō sine piculo est in ta-  
lib; cōicatio ī discussa. ¶ d̄ autē ī illis q̄ se